
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

1. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, veřejná vysoká škola
IČ: 604 61 373, DIČ: CZ60461373, se sídlem Technická 1905/5, Praha 6 - Dejvice, PSČ: 166 28 
Zastoupena xxxxx, kvestorkou

dále jen „Vypůjčitel", na straně jedné

a

2. RABBIT Trhový Štěpánov a.s.
Se sídlem: Sokolská 302, 257 63 Trhový Štěpánov
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č 934 
Zastoupena: xxxxx - předseda představenstva
IČO: 18622437

dále jen „Půjčitel", na straně druhé

Vypůjčitel a Půjčitel dále společně jako „Smluvní strany" či jednotlivě jako „Smluvní strana" 
uzavřely tento 

1. úvodní ustanovení

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o výpůjčce 

(dále jen „dodatek") 

(a) Smluvní strany uzavřely dne 30. 12. 2019 smlouvu o výpůjčce, kterou se Půjčitel zavázal
Vypůjčiteli přenechat k užívání část haly umístěné v budově bez č.p. na pozemku parc. č.

1122/43 a 1122/44 v katastrálním území Trhový Štěpánov o rozměru 300 m2 (dále jen
,,smlouva").

(b) Smluvní strany prohlašují, že řešení společných výzkumných projektů bylo již ukončeno,
nicméně mají zájem na pokračování spolupráce definované smlouvou.

(c) Smluvní strany se s odvoláním na čl. V. odst. 3 smlouvy dohodly na prodloužení doby
výpůjčky, jak upravuje tento dodatek.



2. Předmět dodatku

Smlouva se mění následovně: 

2.1 Článek I. se vypouští a nahrazuje se následovně: 
„I. Úvod 

Smluvní strany potvrzují existence vzájemné vědecké spolupráce v různých oblastech, kterou 
definují v samostatně uzavíraných smlouvách." 

2.2 V článku V. se odst. 1 vypouští a nahrazuje se novým odstavcem 1 následujícího znění: 

,,1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024." 

3. Závěrečná ustanovení

(a) Tento dodatek může být měněn a doplňován výhradně písemně číslovanými dodatky,

které budou podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

(b) Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatným, nevymahatelným

nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost ostatních
ustanovení tohoto dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit bez zbytečného odkladu

po doruční výzvy druhé Smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné
ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným

obchodním a právním smyslem, případně uzavřít nový dodatek.

(c) Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky tohoto dodatku jsou výsledkem jednání
Smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah podmínek

tohoto dodatku. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání a všechny náležitosti, které

Smluvní strany měly a chtěly v dodatku ujednat, a které považují za důležité.

(d) Právní vztahy výslovně neupravené tímto dodatkem se řídí platnými právními předpisy
české republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi

Smluvními stranami vznikající z této dohody nebo v souvislosti s ni budou řešeny pokud

možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny u
příslušného soudu.

(e) Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, rozumí mu a připojují

své podpisy a prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle.

(f) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění.
Půjčitel výslovně prohlašuje, že hodnota výpůjčky dle smlouvy nenaplnila parametry pro

povinné uveřejnění. Jejím prodloužením však by tyto parametry naplnit mohl a proto

z opatrnosti bude dodatek spolu se smlouvou uveřejněny, jak uvádí tento odstavec.



(g) Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá

smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

V Praze, dne ____________                   V ____________, dne ____________                       

Za Vypůjčitele: 

 _________________________
xxxxx, kvestorka 

Za Půjčitele: 

 _________________________
xxxxx, předseda představenstva 




